
 

 

C I T T À  D I  S U S A  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

ORDINANZA 
 

N. 62 DEL 08/07/2020 
 

 
OGGETTO: 

REVOCA ORDINANZA N. 1 DEL 13.01.2020 PER RIPRISTINO DELLO STATO DEI 
LUOGHI PER OPERE ESEGUITE IN ASSENZA DI AUTORIZZAZIONE 

PAESAGGISTICA 

 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 

Richiamata la propria ordinanza n. 1 del 13.01.2020 per ripristino dello stato dei 
luoghi per opere eseguite in assenza di autorizzazione paesaggistica dell’edificio in Susa, 
via Brunetta sn, identificato al catasto al foglio 7 mappale 70 e 375. 

 
Vista la Segnalazione Certificata di Inizio Attività in sanatoria n. 3/2020 per opere 

eseguite in difformità rispetto al Permesso di Costruire in sanatoria n. 2016/040C del 
11.08.2016 pervenuta in data 16.01.2020 Prot. n. 520 e relativi allegati. 

 
Vista l’istanza di parere della Commissione Locale del Paesaggio pervenuta in data 

16.01.2020 Prot. 520, numero registro AP002/2020 presentata dalla sig.ra omissis. 
 
Visto il parere vincolante favorevole, di cui all’art. 7 della L.R. 32/2008, espresso 

dalla Commissione Locale del Paesaggio in data 28.02.2020 (verbale n. 2/2020). 
 
Visti gli articoli 107 e 109 del D.Lgs. 18.082000 n. 267 e s.m.i. Testo Unico Enti 

Locali. 

 

ORDINA 

per i motivi riportati in narrativa, con decorrenza immediata, la revoca dell’ordinanza n. 1 

del 13.01.2020. 

 

DISPONE 

 Al Comando Polizia Municipale di Susa la notifica ai soggetti interessati; 

 Che copia della presente venga pubblicata all’Albo Pretorio Comunale; 

 Che a norma dell’art. 6 della Legge 07.08.1990, n. 241, il responsabile del 

procedimento e il Responsabile dell’Area Tecnica è l’arch. Maria Grazia De 

Michele. 

 



AVVERTE 

 

che avverso il presente provvedimento quanti hanno interesse potranno fare ricorso al 

T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla notifica, ovvero al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni dalla data di notifica. 

 

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
DE MICHELE MARIA GRAZIA 


